- 17 (p. 111), l. 7 justum atque aequum *H* : iustum et aequum *N* :
aequum et iustum α
18 (p. 111), l. 4-5 justum atque aequum *H* : iustum et aequum *N* :
aequum et iustum α
18 (p. 111), l. 6 hoc esset *H* : illud esset *N* α
19 (p. 111), l. 2 atque ita *H* : atque ideo nobis *N* α
19 (p. 112), l. 1 repraesentet aut adumbret *H* : repraesentet uel
adumbret *N* : repraesentare uel adumbrare debeat α
19 (p. 112), l. 2 statuam seu imaginem *H* : statuam aut imaginem
N : imaginem aut statuam α
21 (p. 112), l. 5 debemus *H* : deberemus *N* α
21 (p. 112), l. 6 opera *H* : opere aliquo *N* α
22 (p. 113), l. 7 velimus *H* : vellemus *N* α
23 (p. 113), l. 7-8 sequerentur *H* : consequerentur *N* : conseque-
retur α
26 (p. 114), l. 9 conferamus *H* : conferas *N* α
28 (p. 115), l. 2 ac prophetarum *H* : et prophetarum *N* : atque
prophetarum α
30 (p. 116), l. 12 sciendum est *H* : sciendum sit *N* : statuendum
sit α
32 (p. 117), l. 1 barba *H* : barbae *N* α
35 (p. 118), l. 10 aut explicare *H* : et explicare *N* α

VIII *De justitia Dei et de justitia nostra*

- 3 (p. 121), l. 1 autem *H* : enim *N*
8 (p. 124), l. 2 operuerit *H* : operierit *N*
13 (p. 126), l. 13 ideo *H* : ergo *N*
14 (p. 126), l. 2 stabiliverit *H* : stabilierit *N*
20 (p. 128), l. 2 facti sumus *Socas – Toribio*, *N* : facti sunt *H*

IX <*De intellectu et humana ratione*>

- 1 (p. 129), l. 12 aut est *H* : nec est *N*
4 (p. 130), l. 9 Christi *H* : Jesu *N*
5 (p. 130), l. 8 contigerunt *H* : acciderunt *N*
5 (p. 130), l. 8 quique *Socas – Toribio*, *N* : quaeque *H*
6 (p. 132), l. 18 faciat *H* : facit *N*
7 (p. 133), l. 2 ejus *H* : suorum *N*
8 (p. 134), l. 2 crediderint *H* : crediderit *N*
9 (p. 134), l. 9 rubra *H* : rubea *N*
12 (p. 135), l. 2 faciat *H* : faciet *N*
13 (p. 136), l. 9 igitur] g. *H* : itaque *N*
13 (p. 136), l. 11 autem *H* : enim *N*
15 (p. 137), l. 2 igitur] g. *H* : ergo *N*

X. *Quomodo natura et ratio humana corrumpantur*

- 1 (p. 140), l. 2 brutis *H* : beluis *N*
1 (p. 140), l. 13 cum volunt *H* : ut uolunt *N*

- 1 (p. 141), l. 10 obsequuntur *H* : obsequuti *N*
 1 (p. 141), l. 15 quis *H* : quid *N*
 2 (p. 142), l. 5 cum primus *H* : cum primum *N*
 4 (p. 143), l. 4 persuaserint *H* : persuaserunt *N*
 5 (p. 144), l. 3 monstratam *Socas – Toribio*, *N* : monstratum *H*
 8 (p. 146), l. 6 sunt *H* : sint *N*

XI De fide

- 2 (p. 147), l. 1 medium *H* : medium *N*
 2 (p. 147), l. 1-2 scientiam atque opinionem *H* : scientiam et
 opinionem *N*

XII De peccato quod originale appellant